ڈرافٹ مگر بٹری ہمس صحافت و نشریات لکھنؤ کے نام سے بنائیں اور دفتر تعمیر حیات کے پتہ پر روانہ کریں

اس دائرہ میں اگر سرخ نشان ہے تو اس کا مطلب ہے کہ اس شہادہ پر ایک چندہ ختم ہو گیا ہے۔ لہذا اگر آپ چاہتے ہیں کہ وہ دوبارہ مدوۃ اہل الحدیث کے نام سے شہادہ جاری ہو تو اس کی خدمت میں پہنچنا ہے۔

تعمیر حیات

پندرہ روزہ مئی ۱۹۹۲ء مطابق ۸ ذی الحجہ ۱۴۱۲ھ شمارہ ۲۹ جلد

مولانا امجد علی صاحب دہلوی مولانا امجد علی صاحب دہلوی مولانا امجد علی صاحب دہلوی

سبک دہنیاد پرست

مسلمانوں کی جن ممالک میں اکثریت ہے وہاں اپنی حکومتوں سے لوگ مطالبہ کرتے ہیں کہ اسلامی قوانین نافذ کئے جائیں جن ممالک میں وہ اقلیت میں ہیں اور ان ممالک کے سیکولر نظام میں محکوم ہوتے ہیں وہاں ان کا مطالبہ ہے کہ ان کے نفس ملی کو نہ منایا جائے اور کم از کم اپنے عالمی قوانین میں اپنی حق بنیاد پرست کہا جاتا ہے۔